
 رضا فیاضی که این روزها با نمایش »کیلیپس 
نقره ای« روی صحنه است، اظهارکرد: این 
نمایش کار خوبی است ولی متاسفانه شرایط 
تئاتر به ویژه در سالن های خصوصی چندان 
مناسب نیست. این بازیگر باسابقه در گفت وگو 
با »ایسنا« بیان داشت: نمایش ما متن جذابی 
دارد و به همین دلیل پیشنهاد بازی در آن را 
پذیرفتم. دلم می خواست بعد از مدتی دوری 
از صحنه، در تئاتر بازی کنم و دنبال فرصتی 
برای کار بودم. گروه سازنده این نمایش یکسری 
آمدند،  زمانی که سراغ من  و  جوان هستند 
کنم و به جز  گرفتم با آنان همکاری  تصمیم 
اینها متن کار برایم جذاب بود. فیاضی درباره 
محتوای این نمایش نیز توضیح داد: نمایش 
ما درباره دو کودک در محله های فرودست 
شهر است و نگاهی اجتماعی به مسائل روز 
کید بر اینکه همواره بازیگر از حضور  دارد. او با تا
گر انرژی می گیرد، گفت: حدود ۱۰ روز  تماشا
که اجرای ما آغاز شده ولی متاسفانه  است 

گر نبوده ایم.  آنچنان که باید و شاید، پر تماشا
یکی از دلایل این موضوع این است که شرایط 
از  کشور چندان مناسب نبوده و  اجتماعی 
سوی دیگر ساعت اجرای ما تغییر کرده است. 
به هر حال قدری بی برنامگی وجود دارد که به 
آثار نمایشی لطمه می زند و من البته قضاوتی 
نمی کنم که مسبب این شرایط کیست. فیاضی 

گر انرژی  خاطرنشان کرد: بازیگر با حضور تماشا
می گیرد. به جز این نمایش ما متن خوبی دارد 
و شایسته است که مردم آن را ببینند. او که در 
کنار بازیگری در زمینه ادبیات نیز فعالیت هایی 
دارد، از انتشار ۲ نمایشنامه تازه خبر دادد و 
افزود : ۲ نمایشنامه »پدر یک دقیقه ای« و 
»روایت دوگانه گلدونه خانوم« را به تازگی منتشر 

کرده ام. نمایشنامه »پدر یک دقیقه ای« برای 
گروه سنی نوجوان است که پیش از این در تالار 
هنر روی صحنه رفته و آن را براساس نظریات 
دیوید جانسون نوشته ام. نمایشنامه »روایت 
دوگانه گلدونه خانوم« را هم که با نگاهی به 
گلدونه خانوم« اسماعیل خلج  نمایشنامه »
نوشته ام. به گفته او، هر دو نمایشنامه از سوی 
نشر نویسندگان آزاد منتشر شده است. نمایش 
کلیپس نقره ای« نوشته حامد اسلامی و با  «
تهیه کنندگی و کارگردانی مهدی کریمی و بازی 
رضا  فیاضی، مهدی کریمی، آماندا  آزاد، امید 
کدان، عماد معصومی، شهرزاد قیطاسوند،  خا
، زهرا مولوی، نادیا  اصغری،  سالومه علیپور
طاهره آقاجعفری، مقصود  اژدردوست روی 
صحنه می رود. در خلاصه داستان این نمایش 
آمده: دو نوزاد که قرار است در یک درمانگاه 
ختنه شوند، با مسائل عجیبی روبه رو می شوند. 
این اثر نمایشی هر شب ساعت ۲۱و 45 دقیقه و 

به مدت یک ساعت اجرا می شود.
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 تازه ترین کنسرت ارکستر »چکاوک« به مدیریت هنری و رهبری ارکستر رضا شایسته و 
خوانندگی محمدرضا تنها با اجرای قطعاتی خاطره انگیز از آثار قدیمی و پرمخاطب در تالار 
وحدت تهران روی صحنه رفت. ارکستر »چکاوک« از مجموعه های فعال در حوزه موسیقی 
کلاسیک ایرانی شامگاه سه شنبه تازه ترین کنسرت خود را با اجرای آثار شاخص و پرطرفدار 
آهنگسازان شاخص موسیقی کشورمان به رهبری ارکستر رضا شایسته و خوانندگی محمدرضا 
تنها در تالار وحدت تهران پیش روی مخاطبان ارائه داد. ضمن اینکه میلاد کیایی، وارطان 
کیان، حمیدرضا عاطفی، محمد گودرزی، ژیلا صادقی از جمله مهمانان این کنسرت  ساها
بودند. »پشیمانم« به آهنگسازی علی تجویدی، »تک درختی« به آهنگسازی عباس شاپوری، 
»عطرگل سرخ« به آهنگسازی اسدا... ملک، »عاشقی« به آهنگسازی محمد حیدری، »خلوت 
« به آهنگسازی اسدا...ملک، »ترانه من« به آهنگسازی اسدا.. ملک، »بهار جاودان« به  راز
آهنگسازی اسدا... ملک، »دنیا« به آهنگسازی جهانبخش پازوکی، »سرگذشت« به آهنگسازی 
« به آهنگسازی فضل ا... توکل آثاری بودند که در این کنسرت اجرا  محمد حیدری و »دل بیقرار
شدند. دانیال جورابچی، آرمین قضاتی، رمیصا نفیسی، نفیسه محمودی، مجید خردجو، 
ساسان حنیفی نوازندگان ویولن یک، مرضیه مزینانی، مصطفی حیات غیبی، ملیکا زاده محمد، 
علیرضا حبیب اللهی، فرشاد کاشانی، مرصاد صفوی نوازندگان ویولن دو، داریوش حجازی، 
امیرحسین تایی، محمدعلی غریبی، حسین پارسافر نوازندگان ویولا، پروشات زندایین، علی 
آقاجانی و... گروه اجرایی این کنسرت را تشکیل می دادند. محتوای ارائه شده در این کنسرت 
نیز اغلب از موسیقی ها و ملودی هایی بودند که مردم کوچه و خیابان با آنها آشنا هستند و برای 

کنون تبدیل به مولفه اصلی آثار ارکستر  آنها دربرگیرنده حس و حال خاطره انگیزی است و ا
»چکاوک« شده است. رضا شایسته رهبر ارکستر »چکاوک« هم در این کنسرت ضمن قدردانی 
گران و مخاطبان  از مخاطبان برای حضور در چنین اجرایی توضیح داد: این تشویق شما تماشا
فهیم موسیقی ایرانی است که حیات ارکسترهای خصوصی را تضمین کرده و این انگیزه را در ما 
ایجاد می کند تا بتوانیم به کار خود به رغم تمام مشکلات ادامه دهیم. وی گفت: لازم می دانم 
یادی کنم از جناب محمدعلی بهمنی بزرگوار که این روزها در بستر بیماری هستند و آرزو می کنم 
هرچه زودتر بهبود پیدا کنند. از سوی دیگر ذکر این نکته خالی از لطف نیست که بازهم یادآوری 
کبر گلپایگانی در این کنسرت بسیار خالی است. این نوازنده و رهبر  کنم که جای استاد علی ا
ارکستر افزود: متاسفانه مسائلی پیش آمد که موجب شد مرحوم گلپایگانی در چند ساله اخیر 
خانه نشین شود. در حالی که او می توانست در صحنه های موسیقی به درخشش خود ادامه 
گران و هم به واسطه خوانندگی  دهد. اما امروز بسیار خوشحالم که هم به واسطه شما تماشا
ج خواجه امیری می توانیم یاد و  گرد استاد گلپایگانی و استاد ایر محمدرضا تنها به عنوان شا
ارزش این هنرمندان را گرامی بداریم و برای آنها که در جمع ما هستند آرزوی سلامتی کنیم. 
محمدرضا تنها خواننده کنسرت نیز ضمن قدردانی از حضور هنرمندان و یکی از هنرمندان 
کبر گلپایگانی است  پیشکسوت کرمان به نام بهزادپور توضیح داد: ۲ تصنیف آخرم از مرحوم ا
گردی او را داشتم و باید بگویم این کار خدا بود که این هنرمند را  که به لطف خداوند افتخار شا
خوب بشناسم و بگویم هیچکس به اندازه گلپا حامی و مشوق من نبود و من امیدوارم در دنیای 

دیگر نیز ملاقاتش کنم.

 در تازه ترین کنسرت »چکاوک« چه گذشت؟

 لطفا به این موسیقی بها بدهید

 بهزاد خلج بازیگر »چاپلین« شد
بازیگر  نخستین  به عنوان  خلج  بهزاد   
نمایش »چاپلین« به کارگردانی مهران رنج بر 
معرفی شد. به گزارش روابط عمومی نمایش، 
کارگردان  مهران رنج بر نویسنده، طراح و 
تئاتر قصد دارد تابستان سالجاری نمایش 
»چاپلین« را که پرتره ای از زندگی »چارلی 
چاپلین« است روی صحنه بیاورد. بهزاد 
، سینما و تلویزیون ایران  خلج بازیگر تئاتر
به عنوان اولین بازیگر این پروژه نمایشی 
معرفی شد. آخرین بازی خلج در تئاتر مربوط 
غ دریایی من« به کارگردانی  به نمایش »مر
همچنین  او  است.  بوده  مرادی  کیومرث 
این روزها در سریال »آقای قاضی« در نقش 
قاضی جای خود را در میان مخاطبان باز 
کرده است. مهران رنج بر کارگردان این اثر 
کنون پرتره های »استیو جابز«،  نمایشی نیز تا
»مارلون براندو«، »مارادونا« و »چه« )ارنستو 
گذاشته  مخاطبان  پیش روی  را  چگوارا( 
است. سایر بازیگران، عوامل و محل اجرای 

این نمایش متعاقبا اعلام می  شود.

  نمایش »سوءتفاهم« 
در موزه سینما

موزه  در  سینمایی»سوءتفاهم«  فیلم   
گزارش  به  می شود.  داده  نمایش  سینما 
روابط عمومی موزه سینما، فیلم سینمایی 
»سوءتفاهم« ساخته احمدرضا معتمدی 
در   ۱۶ ساعت  خرداد   ۲4 پنجشنبه  روز 
داده  نمایش  سینما  موزه  فردوس  سالن 
نقد  فیلم جلسه  نمایش  از  بعد  می شود. 
مسعود  دکتر  حضور  با  اثر  این  بررسی  و 
سفلایی )عضو هیات علمی دانشگاه سینما 
(، وحیدا... موسوی )نویسنده( آنتونیا  و تئاتر
)منتقد  آرتا  فرانک  سینما(،  )منتقد  شرکا 
سینما( برگزار می شود. مدیریت جلسه نقد 
گبرلو است.  و بررسی نیز برعهده محمود 
 ، مریلا زارعی، هانیه توسلی، کامبیز دیرباز
فخیم زاده،  مهدی  جمشیدی،  پژمان 
کبر غبدی، آرش نوذری و… در این فیلم  ا
نقش آفرینی دارند. داستان فیلم ماجرای 
یک گروگان گیری است که همه چیز در متن 
واقعیت پیش می رود اما با گذشت زمان این 
این حادثه بیشتر  که  شبهه پیش می آید 
شبیه یک »سوءتفاهم« یا توهم است و اما 
در متن توهم هنوز عناصری از واقعیت به 
چشم می آید. همزمان با گسترش این ابهام، 
گروگان گیری نیز به پیش می رود  ماجرای 
و… ورود در این برنامه برای علاقه مندان 

آزاد است.

گزارش ها درباره  کره شمالی همزمان با انتشار    رهبر 
از   ، کشور این  به  روسیه  رئیس جمهور  احتمالی  سفر 
گسترش روابط پیونگ یانگ و مسکو تمجید کرد. به گزارش 
بیزینس استاندارد، »کیم  جونگ  اون«، همزمان با ۱۲ ژوئن، 
روز ملی روسیه، با ارسال پیام تبریک برای ولادیمیر پوتین، 
، گسترش روابط بین پیونگ یانگ  رئیس جمهور این کشور
و مسکو را مورد تمجید قرار داد. پس از سفر سپتامبر پارسال 
»اون« به روسیه و دیدار با پوتین، روابط اقتصادی- نظامی 
و سایر همکاری های دو کشور به شدت افزایش پیدا کرد. 
آمریکا، کره جنوبی و سایر شرکای شان مدعی هستند که 

کره شمالی به منظور کمک به روسیه در جنگ با اوکراین، 
برای مسکو توپ و موشک و سایر تسلیحات متعارف ارسال و 
در عوض در حوزه فناوری های پیشرفته نظامی و اقتصادی، 
کمک دریافت کرده است. پیونگ یانگ و مسکو این ادعاها را 
رد کرده اند. »اون« در تلاش جهت تقویت جایگاه کره شمالی 
در منطقه و ایجاد جبهه ای متحد مقابل آمریکا، همواره در 
راستای بهبود و تقویت روابط با روسیه و چین اقدام کرده 
است. »اون« در جریان دیدار سپتامبر پارسال با پوتین در 
سایت اصلی پرتاب موشک روسیه، از رئیس جمهور این 
کشور دعوت کرد تا در زمانی مناسب به پیونگ یانگ سفر 

کند. رهبر کره شمالی، همزمان با روز ملی روسیه برای پوتین 
پیام تبریک ارسال کرد. خبرگزاری مرکزی کره شمالی به نقل 
از پیام تبریک »اون« نوشت: به لطف دیدار مهم ما در پایگاه 
فضایی »وُستوچنی«، روابط دوستانه و تعاملی کره شمالی 
گسستنی هم سنگری بدل شده است.  و روسیه به پیوند نا
پیام »اون« در حالی منتشر شده است که رسانه ها مدعی 
شده اند که انتظار می رود پوتین هفته آینده به کره شمالی 
سفر کند. در صورت قطعی شدن این سفر، سومین اجلاس 
»اون« و پوتین برگزار خواهد شد. نخستین نشست آنها 

آوریل ۲۰۱۹ در »ولادیووستوک« رقم خورد.

  »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا و »جیل بایدن« 
کنش به گناهکار شناخته شدن  بانوی اول این کشور در وا
پسرشان »هانتر بایدن« در اتهاماتی که به او وارد شده، 
گفتند به پسرشان افتخار می کنند و به روند قضائی این 
پرونده احترام می گذارند. به گزارش ایسنا، هیات منصفه 
دادگاه ایالت دلاور آمریکا »هانتر بایدن« پسر رئیس جمهور 
آمریکا را در سه اتهامی که به او وارد شده، گناهکار شناخت. 
او متهم شده که به هنگام خرید سلاح اعتیاد خود به 
موادمخدر را پنهان کرده، و بدین ترتیب ضمن دروغگویی 
به هنگام پرکردن یک فرم دولتی، مرتکب خرید و حمل 

غیرقانونی سلاح نیز شده است. راشاتودی به نقل از بیانیه  
جو بایدن گزارش کرد: »من و جیل پسرمان را دوست داریم 
و به مردی که او امروز است، افتخار می کنیم. من نتیجه 
این پرونده را می پذیرم و همزمان با اینکه هانتر درخواست 
تجدیدنظر را بررسی می کند، من نیز به روند قضائی آن 
احترام می گذارم. من و جیل همیشه با عشق و حمایت 
خود در کنار هانتر و سایر اعضای خانواده خواهیم بود. 
هیچ چیز هرگز این را تغییر نخواهد داد.« این نخستین بار 
در تاریخ آمریکاست که فرزند یک رئیس جمهوری به هنگام 
حضورش در قدرت، با پیگرد قانونی و اتهام رسمی مواجه 

و گناهکار شناخته می شود. هانتر بایدن پس از اعلام نظر 
هیات منصفه ضمن قدردانی از کمک و حمایت خانواده 
و دوستانش، رای هیات منصفه را »ناامیدکننده« توصیف 
کرد. دادگاه می گوید هانتر بایدن در فاصله سال های ۲۰۱۶ 
 ، تا ۲۰۱۹ در حالی که میلیون ها دلار صرف خرید موادمخدر
خودروهای لوکس و سایر اقلام گران قیمت کرده، حدود 
۱.4 میلیون دلار هم فرار مالیاتی داشته است. هانتر بایدن 
کمه مربوط به پرونده فرار  این اتهامات را نپذیرفته و محا
( در لس آنجلس  مالیاتی از روز پنجم سپتامبر )۱5 شهریور

آغاز خواهد شد.

کنش »اون« به سفر پوتین به پیونگ یانگ وا

کنش نشان داد بایدن به حکم دادگاه آمریکا علیه پسرش وا

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
 سرگئی لاوروف:

  آمریکا با شیوه های تروریستی
هژمونی خود را حفظ می کند

 وزیر خارجه روسیه گفت: آمریکا از شیوه های تروریستی 
جهت حفظ هژمونی خود استفاده می کند و مسکو در تلاش 
است تا کوبا را از فهرست »کشورهای حامی تروریسم« خارج 
کند. »سرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه روسیه طی یک 
کنفرانس با »برونو رودریگز پاریلا« همتای کوبایی اش در 
کت راهبردی دوجانبه  مسکو به جنبه های مختلفی از شرا
در حوزه سیاست، تجارت، اقتصاد، فناوری و فرهنگی 
پرداخت. راشا تودی به نقل از وزیر امور خارجه روسیه گزارش 
کرد: »باید از پیدایش مجدد نازیسم در کره زمین جلوگیری 
کرد. متاسفانه وجود چنین تهدیداتی در نتیجه سیاست 
ایالات متحده و متحدان اروپایی اش ایجاد می شوند.« 
وزیر امور خارجه روسیه ادامه داد: مسکو به کمک های 
بشردوستانه به هاوانا به ویژه در رابطه با تاثیر منفی تحریم 
غیرقانونی اعمال شده توسط آمریکا ادامه خواهد داد. 
کید کرد: »ما به مبارزه مشترک برای تشکیل نظم  وی تا
جهانی عادلانه چندمرکزی بر اساس اصول پذیرفته شده 
حقوق بین الملل ادامه خواهیم داد. هم چنین روسیه 
کشورهای حامی  کوبا از فهرست  درخواست می کند تا 
ج شود.« لاوروف خاطرنشان  تروریسم ایالات متحده خار
کرد: »این یک ناهنجاری مطلق است که آمریکا کشور کوبا را 
در فهرست حامیان تروریسم قرار می دهد، در حالیکه همان 
کشور )آمریکا( با شیوه های تروریستی سعی می کند هژمونی 
لغزنده خود را در جهان حفظ کند. هم چنین با استفاده 
از روش های تروریسم اقتصادی، مالی و دیپلماتیک کاملا 
وقیحانه و به طور مستقیم از حملات تروریستی رژیم نئونازی 
ک روسیه حمایت می کند.«  کی یف علیه غیرنظامیان در خا
او افزود: کوبا دوست دیرینه و شریک راهبردی روسیه در 
منطقه آمریکای لاتین است و دو کشور به طور منظم گفت وگو 
سیاسی خود را حفظ می کنند. وزیر خارجه روسیه در پایان 
همتای کوبایی خود را »دوست من« خطاب و از حضور 
هیات کوبایی در نشست وزرای خارجه بریکس تشکر کرد. 
کید کرد: »کوبا مواضع تهاجمی فزاینده  وزیر خارجه کوبا هم تا
ایالات متحده و ناتو، از جمله تحریم های یک جانبه آنها 
علیه فدراسیون روسیه را محکوم می کند.« پاریلا گفت: »ما 
خواستار پایان تحریم های یک جانبه علیه روسیه هستیم. 
ما همچنین خواستار پایان دادن به همه اقدامات ناتو 
برای احیای این درگیری ]اوکراین[ هستیم... کوبا همچنین 
گسترش ناتو به مرزهای روسیه را محکوم می کند.« لاوروف 
در این کنفرانس مطبوعاتی گفت: »از همان ابتدا، هاوانا 
خ دادن است، ارائه کرده و دلایل  ارزیابی از آنچه در حال ر
کاملا صحیح و واقعی برای آنچه آغاز شده و برای آنچه که غرب 
برای سال ها آماده کرده، بیان کرده است.« ایالات متحده 
کنش به عملیات نظامی روسیه در  و سایر کشورها در وا
اوکراین، از جمله محدودیت هایی در بخش مالی و انرژی 

روسیه، تحریم های متعددی را علیه روسیه وضع کرده اند. 

کرون:   امانوئل ما

   نمی خواهم کلید قدرت را به »لوپن« بدهم
کوتــــاه

 رئیس جمهور فرانسه در نخستین نطق پس از انحلال 
مجمع ملی، تمام احزاب مخالف راست افراطی ها را به 
، امانوئل  تشکیل ائتلاف دعوت کرد. به گزارش یورونیوز
سخنرانی  نخستین  در  فرانسه  رئیس جمهور  کرون،  ما
پس از انحلال مجمع ملی به دنبال شکست حزبش در 
انتخابات پارلمان اروپا، از سیاستمداران میانه رو در احزاب 
چپ و راست خواست تا برای شکست راست های افراطی  
کرون که رهبر حزب  در انتخابات سراسری ائتلاف کنند. ما
میانه گرای »رنساس« را برعهده دارد، گفت: از »مردان و 
زنان نیک سرشت که می توانند به افراطیون »نه« بگویند، 
می خواهیم تا با اتحاد، برای فرانسه پروژه ای مشترک 
کرون درباره درخواست وی مبنی بر برگزاری  بسازند.« ما
انتخابات زودهنگام اضافه کرد که پس از شکست حزبش در 
انتخابات پارلمان اروپا، قادر به چشم پوشی و نادیده گرفتن 
واقعیات سیاسی جدید نبوده است. وی با اشاره به انتخابات 
بعدی ریاست جمهوری فرانسه اظهارکرد: همه شاهد خروش 
کرون  سیلاب راست افراطی هستند. همه می گویند که ما
کلیدهای )قدرت- کاخ( را به آنها می دهد. من نمی خواهم 
سال ۲۰۲۷ هم کلید را به آنها بدهم. وی افزود: دو- سوم 

فرانسوی ها خواستار انحلال مجمع ملی بودند و 5۰ درصد 
از مردم به افراطی ها رای می دهند. نمی توانستم هیچ کاری 
نکنم چون مرا به سردرگمی تمام و کمال متهم می کردند. وی 
با درخواست از میانه روها، دموکرات ها و حامیان اروپا برای 

اتحاد جهت شکست راست افراطی در انتخابات آخر ماه 
جاری، اریک سیوتی، رهبر حزب جمهوری خواهان فرانسه را 
به دلیل ابراز تمالی برای تشکیل ائتلاف با حزب »رالی ملی« 
کرون ادامه داد: بین کسانی که  را مورد انتقاد قرار داد. ما
به دنبال کسب رای هستند و آنها که برای فرانسه مبارزه 
می کنند، جنگ درگرفته است. راست گرایان قصد تشکیل 
ائتلاف با راست های افراطی را دارند. محافظه کاران به میراث 
ک و سارکوزی )روسای جمهور اسبق  ک شیرا شارل دوگل، ژا
فرانسه( پشت کرده اند. وی با دفاع از اقداماتش در حوزه 
اقتصادی از جمله اصلاحات جنجالی قانون بازنشستگی، 
هشدار داد که هم راست های افراطی و هم چپ های تندرو 
فرانسه را در آستانه فاجعه اقتصادی قرار خواهند داد. وی 
مدعی شد: هر دو حزب افراطی، نقشه فقیرکردن کشور را 
کشیده اند! براساس نظرسنجی که موسسه افکارسنجی 
عمومی فرانسه )ایفاپ( انجام داده است، در دور نخست 
انتخابات پارلمانی این کشور، حزب راست گرای »رالی ملی« 
که رهبری آن را »مارین لوپن«، رهبر اپوزیسیون فرانسه 
کرون را شکست  برعهده دارد، با کسب ۳5 درصد آراء، حزب ما

خواهد داد.

 دبیرکل ناتو: 
  مجارستان به ما در جنگ اوکراین 

کمک نخواهد کرد
کمک های امنیتی و  گفت: مجارستان در   دبیرکل ناتو 
تلاش های آموزشی برای اوکراین شرکت نخواهد کرد. »ینس 
استولتنبرگ« دبیرکل ناتو بعد از دیدارش با ویکتور اوربان، 
نخست وزیر مجارستان در بوداپست اعلام کرد: نخست وزیر 
اوربان به صراحت گفته است که مجارستان در تلاش های ناتو 
شرکت نخواهد کرد و من این موضع را می پذیرم. من خوشحالم 
که در مورد شرایط عدم مشارکت مجارستان در حمایت ناتو از 
اوکراین به توافق رسیده ایم. به نقل از آناتولی، استولتنبرگ در 
این باره می افزاید: هیچ پرسنل مجارستانی در این فعالیت ها 
شرکت نخواهد کرد و از هیچ منابع مجارستانی برای حمایت 
از آنها استفاده نخواهد شد. وی با این حال عنوان کرد که 
نخست وزیر اوربان به او اطمینان داده است که مجارستان 
با این تلاش ها مخالفت نخواهد کرد و به همه تعهدات خود 
در قبال ناتو احترام خواهد گذاشت. ویکتور اوربان گفت: 
موضع مجارستان با سایر کشورهای عضو ناتو متفاوت است 
و رای دهندگانم دولت را در تمایل خود برای شرکت در هیچ 
عملیاتی مرتبط با جنگ بین روسیه و اوکراین تشویق کرده اند. 
نخست وزیر مجارستان افزود: اجازه دهید خوشحال باشیم که 
این گفت وگو با یک توافق به پایان رسید. مجارستان بودجه یا 
ک مجارستان  پرسنل برای این جنگ فراهم نخواهد کرد و از خا
برای شرکت در این جنگ استفاده نخواهد شد. هنوز مساله 
ح نیست و متحدان این کشور  صلح برای جنگ اوکراین مطر
، به ارسال مداوم  به جای تمرکز بر یک راه حل مسالمت آمیز
گفته  که به  کی یف ادامه می دهند؛ اقدامی  تسلیحات به 
روسیه صرفا درگیری ها و خصومت ها را میان روسیه و اوکراین 

طولانی تر می کند.

  نیکول پاشینیان:
  در صورت لزوم از پیمان امنیت جمعی 

خارج می شویم
نخست وزیر ارمنستان در اظهاراتی گفت که کشورش در 
ج خواهد  صورت لزوم از سازمان پیمان امنیت جمعی خار
گر ضروری  شد. به گزارش ایسنا، »نیکول پاشینیان« اظهارکرد: ا
ج خواهیم شد.  بدانیم، از سازمان پیمان امنیت جمعی خار
کید  طبق گزارش اسپوتنیک، وی با اشاره به این سازمان تا
کرد: آن هایی که یک حباب تشکیل دادند به معاهدات خود 
عمل نکردند، بلکه برای جنگ با آذربایجان برنامه ریزی 
کردند و آن ها مسئول خطراتی هستند که ارمنستان را تهدید 
می کند. سازمان پیمان امنیت جمعی از روسیه، ارمنستان، 
بلاروس، قزاقستان، قرقیزستان و تاجیکستان تشکیل شده 
است. ارمنستان بارها روسیه را به عدم حمایت از این کشور در 
مناقشه با جمهوری آذربایجان متهم کرده است. پاشینیان 
پیش از این گفته بود ایروان مشارکت خود را در سازمان پیمان 

امنیت جمعی متوقف کرده است. 

تئاترشهر میزبان ۵ نمایش جدید
 نمایش های »هشت سال زنانگی«، »خورشت خون«، 
»پوده خواران«، »روزهای بی باران« و »خیلی زود عادت 
می کنیم« به ترتیب در سالن های قشقایی، سایه و کارگاه 
رفت.  خواهند  صحنه  روی  تئاترشهر  مجموعه  نمایش 
 ، هم زمان با آغاز دور جدید اجراها در مجموعه تئاترشهر
گفته های هشت سال  سالن قشقایی میزبان نمایش های  »نا
زنانگی« به کارگردانی سمیه آباده و تهیه کنندگی امیرحسین 
شفیعی و »خورشت خون« به نویسندگی و کارگردانی مرتضی 
امینی تبار به ترتیب در روزهای 5 شنبه و جمعه ۲4 و ۲5 
خرداد در ساعت های ۱۸و۱5 و ۲۰و۱5 خواهد شد. »هشت 
گفته های زنانگی« با بازی سارا  جمالی، زهرا  توکلی،  سال نا
فاطمه  صفری، رها  اسدی، فاطمه  غفاری، باران  رفیعی، 
نیلوفر  ولیئی، سمیه  آباده، کژال  ربیع، مهدیس زارعی، شمیم 
 نوری و دلسا  محمدی داستانی واقعی از زنان قهرمان دهه 5۰ 
است که زندگی شان را روایت می کنند. همچنین در نمایش 
»خورشت خون« نسیم  عربانی، شایان  حاجی  اسماعیلی، 
، النا آسا، زهرا  نیکبخت، عدی  سئودا  رضایی، مهشید  آبیار
مولیات، محمدرضا  باهوش، زینب  حجه  فروش، نیلوفر  جنس 
، مریم  مرادی  نیا، هانا فرد به ایفای نقش  کسار  بافی، مانیا خا
کنون  می پردازند. در خلاصه »خورشت خون« آمده است: »ا
کاش راهی جز  تنها هستم و همه چیز را ازدست داده ام، 
مرگ برای انتقام بود.« در سالن سایه مجموعه تئاترشهر نیز 
نمایش های »روزهای بی باران« به نویسندگی امین بهروزی 
و به کارگردانی سعید برجعلی و »پوده خواران« به نویسندگی 
بابک پرهام و کارگردانی امیر شفیعی به ترتیب در روزهای 
جمعه و سه شنبه ۲5 و ۲۹ خرداد در ساعت های ۲۰و۳۰ و 
۱۸و45 میزبان مخاطبان خواهند شد. در نمایش »روزهای 
بی باران« سعید برجعلی، فاطیما بهارمست، بهار قاسمی و 
وحید منتظری به ایفای نقش می پردازند. در خلاصه این 
نمایش آمده است: »روزهای بی باران« عاشقانه ای است 
درباره انتخاب، درباره جای خالی آدم ها و دوباره دوکلمه ای 
که سرنوشت ما را رقم می زند. نمایش »پوده خواران« با بازی 
سمن قناد و نکیسا عقبایی نیز که برگرفته از داستان »پیراهن 
زرشکی« نوشته صادق چوبک است روایت فردی است که 
همواره باعث فریب و استثمار دیگران می شود. در کارگاه 
نمایش نیز نمایش »خیلی زود عادت می کنیم« به نویسندگی 
وحید جباری و به کارگردانی پرستو کرمی از روز سه شنبه ۲۹ 
خرداد در ساعت ۱۹ اجرای خود را آغاز خواهد کرد. در این 
نمایش مسعود  خواجه  وند، آساره  هداوند، هوشمند  هنرکار و 
آتیه  جاوید به ایفای نقش می پردازند. در خلاصه این نمایش 
آمده است: »در مجاورت منزل زوج جوانی که خانه یشان 
مشغول  دیگری  پیمانکار  زوج  شده،  بازسازی   به تازگی 
گودبرداری و ساختمان سازی در همسایگی آن ها هستند. 
در اثر سروصدا و لرزش دیوارها، زوج پیمانکار برای وارسی 

خسارت احتمالی پایشان به خانه باز می شود.«

 رضا فیاضی: 

   دوست داشتم تئاتر بازی کنم


